
Dodavatel SLOVFRUIT, S.r.O
Jarmočná 2
04001 Košice
SLOVENSKO

IČO: 36198871 DIČ: 2020046930 IČ DPH: SK2020046930
Okr.súd Košice l,odd.:s.r.o.,vložka:11672/V

Tel.: 055/6771070 E-mail: slovfruit@pobox.sk
Fax: 055/6771071 WWW:

Účet: 2195772754/0200 VS: 201200035
IBAN: SK32 0200 0000 0021 9577 2754 KS: 0008
Banka: Všeobecná úvěrová banka SWIFT: SUBASKBX

'U /<i/lífV

Odběratel': IČO: 35552832 DIČ:
Tel.: 6366874 MURCKOVA
E-mail:

Faktura FO 201200035
IČ DPH:
Fax:

SJ PŘI MS HAVANSKA
HAVANSKA
04001 KOŠICE
Slovenská republika

Datum dodania/pzp: 05.01.2012
Datum vyhotovenia: 04.01.2012
Datum splatnosti: 14.01.2012

Číslo dod. listu: VPFT12000084

Spósob dopravy:
Spósob úhrady: Prevodný příkaz
Objednávka:
Zakázka:
Středisko:

p.č. PLU Názov

1. 83 citrony
2. 147 jablka Golden ukl. 65+
3. 35 cesnak
4. 205 cibul'a žitá 5kg
5. 41 kaleráb
6. 108 mrkva praná
7. 295 paradajky voíYié
8. 230 petrzlen
9. 76 zeler praný

10. 219 zemiaky Marabel 25kg
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Ur.
l.tr.
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l.tr.
l.tr.
l.tr.
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Počet mj

4,40 kg
14,70 kg

0,60 kg
5,00 kg
2,40 kg
2,30 kg
2,10 kg
2,20 kg
2,10 kg

75,00 kg

Cena
za mj

1,250
1,090
2,990
0,390
0,450
0,390
1,790
0,980
0,790
0,330

bez DPH
spolu

5,50
16,02

1,79
1,95
1,08
0,90
3,76
2,16
1,66

24,75

DPH

[%]

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Orientačná cena s DPH Zíava
za mj

1,500
1,307
3,583
0,468
0,542
0,470
2,148
1,177
0,948
0,396

spolu [%]

6,60
19,22

2,15
2,34
1,30
1,08
4,51
2,59
1,99

29,70

Celková hmotnost': 110,2 Kg

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

Bez DPH
59,57

DPH
11,91

S DPH
71,48

K úhradě 71,48 EUR
Slovom: Sedemdesiatjeden 48/100 EUR

Fakturu vyhotovil: vedúci skladu

Fakturu vytlačil: vedúci skladu

Fakturu převzal (podpis a datum):

Tovar převzal (podpis a datum):
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Pečiatka a norínk


